
Q

y

/ \
,_ 2"’

“’ ~ 01%Q 9.;
ESTADO oo CEARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

IERMO 1,15 ADIUDICACAQ
PBQ§}fi§SO: PREGAO PRESENCIAL N9. PP-005/2017 - SAS

oB1§1Q-, AQUISIQAO DE UTENSYLIOS DOMESTICOS E OUTROS MATERIAIS ms CONSUMO,
DESTINADOS AOS USUARIOS nos PROGRAMAS E SERVICOS ASSISTENCIAIS GERENCIADOS
PELA SECRETARIA or; ASSISTENCIA SOCIAL.
Sessfio Pfiblica de licitagfio para recebimento, abertura, anélise e julgamento das “Propostas
de Prepos" e "Documenta¢;fi0 de Habilitagziio" no dia 20/06/2017 és 08h30min, conforme
ata;

QQQNSIDEBAMQO QQE, apos a declaragéio do vencedor do certame, a falta de manifestagéio
imediata e motivada do(s] licitante[s), manifestagéo esta que deveré ser consignada na ata da
sesséio, importaré a decadéncia do direito de recurso prescrito no Art. 4*’, inciso XVII] da Lei
Federal N9. 10.520, de 17 de Julho de 2002, ficando assim a autoridade competente autorizada
a adjudicar 0 objeto licitado ao licitante vencedor.

==:=::===::::==:===:::===::=:=::AD|! IIHCATA :===:=:=:::=====::-.:==:=:::==

 ;EDNA MARIA FREIRE DA SILVA ME, COM SEDE A RUA CEL. TIBURCIO, N9 4-28,
GIRILANDIA, CEP: 62.940-O00, MORADA NOVA, CEARA, INSCRITA NO CNP] SOB O N9.
03.604544/0001-50.
EEEREQENIANTE 105551.; MARQUES RABELO DA_SlLVA, PORTADOR 00 CPF N9. 355505.703-00 E
RG N9. 1103430-86, RESIDENTE E DOMICILIADO A RUA CORONEL TIBURCIO, N9 428A, CEP: 62.940-
000, MORADA NOVA, CEARA.
-____.----._.__.-_—_-___-_—_.__,-.----.--.._____--...-__-._——-_~._.__—__-_-.__.-.——__--_____-.-~___-._—_...._-.--_—--._-.-.-—__.-_.-.——_-____-.-—_._-....._.-._—_-.___.--._—__.__-._—__-..__-_—_-__.__.-.—_--.__.-._—__._.

Através do presente termo, fica adjudicado a empresa EDNA MARIA FREIRE DA SILVA - ME,
com 0 Valor Global equivalente a um total de R$ 23199.98, o objeto constante de processo
de licitagéo Pregéo Presencial 1'1‘?! PP~005/2017 — SAS.

VALOR Tomi; Do LOTE M 23 199 98 vmwz E 1'1<“Es MIL ci;NTo E NOVENTA E Nova REAIS E NOVENTA if
uN1c0 ' ' OITO CENTAVOS.
_.__..-._—_._~___——-_-._.,....-__-___..-.——_-.-.-___---.._..,_-_—_-__..-----__-._——--_._———__._-—_—._.__,.----_.__..--_—___.__---__._.----.-__.-.———_-.____—.___-.-.-.----__,-———._._.-._—_-__.-_---___-——_______-.._._,_.

VALDR GLOBAL D0 LOTE UNICO: R$ 23199.98 [VINTE E TRES MIL CENTO E NOVENTA E NOVE REAIS E
NOVENTA E OITO CENTAVOS]

Assim, nos termos da legislagfio vigente, e, considerando 0 que dispoe os autos do processo
administrativo de licitagéo na modalidade dc»: PREGAO PRESENCIAL N9. PP-005/2017 - SAS,
por intermédio do Senhor Pregoeiro abaixo assinado, vem, através do presents: termo,
AQILJQLQIQ o objeto licitado aos adjudicatérios supracitados, conforme valores, quantidades

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CAETRO, NO. T26 - CENTRO — MORADA NOVA — CEARA- CEF 625140.000

CNPJ 0T.782.840I0001~00 — CGF 0B.Q20.171~4. E-MAIL: lioitacanrnn@outl0ok.com.br

Fl.

%'»vr1>:| nwfi



. ,-

\

/

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

5510 I10 0%

r1. Q6
awwa mwfi?‘

e especificagoes técnicas acima citadas, e ainda, nos moldes das propostas vencedoras como
so neste termo transcritas fossem.

MORADA NOVA - CE, 26 de Junho de 2017

f "Y1/A 0"" A/£"'_,.>\.= _,o"§
Iorge Augusto Carcloso do Nascimento

Pregoeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO, N0. ‘I26 — CENTRD ~ MDRADA NOVA - CEARA- CEP 62940000

CNPJ 07,782.84-0/0001-00 — CGF 06.920171-4. E-MAIL: licllaoaom n@out|00k.¢om.br

‘~’-0

J


